
Q 5 28.1 Y
 
 



Q 5 28.1 Y
 
 

Pos. Код описание Кол-воПримечание Примечание:

1 S4021001AA Блок-картер компрессора 1  

2 S4321013 Подшипник скольжения основной 2  

3 S4031011 Упорная шайба 2  

4 S450A070 Вентиль возврата масла 1  

5 SOS1 Смотровое стекло 2  

6 S3131OR Уплотнительное кольцо для смотрового стекла
уровня масла 2  

7 TE1006016 Винт M6x16 UNI5739 6  

8 S402A076 Клапан регулирования давления 1  

9 S1451130 Пробка 1/4" gas ISO 228/1 1  

10 S1351056 Прокладка под пробку крышки масляного фильтра 1  

11 S1251130 Пробка с трубной резьбой 1/8'' 7   

12 S1451056 Прокладка под пробку крышки масляного фильтра 1  

13 TE1008014 Винт M8x14 UNI5739 1  

14 TS4006008 Винт M6x8 ISO 7045. 1  

15 ML_Q Шильдик 1  

16 RI1025035 Заклепка 2  

17 GO1010000 Рым-болт М10 1  

18 RS08ASAMS Статор 230-400 / 3 / 50 прямого запуска (DOL) 1  

19 S4031002AA Коленчатый вал 1  

20 S4031003AA Шатун 4  

javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S4321013&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=2&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S4031011&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=3&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S450A070&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=4&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=SOS1&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=5&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S3131OR&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=6&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=TE1006016&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=7&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S402A076&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=8&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S1351056&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=10&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S1251130&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=11&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S1451056&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=12&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=TS4006008&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=14&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=RS08ASAMS&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=18&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S4031002AA&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=19&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S4031003AA&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=20&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);


Q 5 28.1 Y
 
 

Pos. Код описание Кол-воПримечание Примечание:

21 S4021005 Поршневой палец 4  

22 S4021004 Поршень 4  

23 S1251149 Замок поршневого пальца 8  

24 S4024001 Поршневое кольцо 4  

25 S3601011 Упорная шайба 1  

26 RR09AS Ротор 1  

27 S1451063 Шпонка 5x5x55 1  

28 S3601061 Распорная втулка ротора 1  

29 S4501045 Шайба 1  

30 TE1012040 Винт M12x40 UNI5739. 1  

31 S3651017 Противовес 1  

32 S2341031 Прокладка между картером и клапанной плитой 2  

33 S2341026-HL Клапанная плита 2  

34 S4041007AA Верхняя крышка 2  

35 TE1208060 Винт M8x60 UNI5737. 14  

36 S2451032 Прокладка между верхней крышкой и клапанной
плитой 2  

37 S4031010AA Крышка электродвигателя 1  

38 S3621034C Прокладка между крышкой и корпусом
электродвигателя 1  

39 TE1208045 Винт M8x45 UNI5737. 14  

40 S4031008 Дисковый разбрызгиватель масла 1  

javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S4021005&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=21&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S4021004&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=22&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S1251149&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=23&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S4024001&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=24&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S3601011&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=25&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=RR09AS&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=26&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S3651017&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=31&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S2341031&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=32&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S2341026-HL&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=33&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S4041007AA&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=34&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=TE1208060&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=35&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S2451032&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=36&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S3621034C&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=38&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S4031008&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=40&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);


Q 5 28.1 Y
 
 

Pos. Код описание Кол-воПримечание Примечание:

41 RO2006011 Шайба 6x10 UNI 1751A 2  

42 TC4006012 Винт M6x12 UNI5931. 2  

43 S3621009AA Передняя крышка 1  

44 S4031012-A Подшипник скольжения основной 1  

45 S3621033 Прокладка передней крышки 1  

46 TE1008025 Винт M8x25 UNI5739 14  

47 S3001040 клеммная плита 1  

47.1 EC02A клеммная плита 1  

48 S2481043 Прокладка под клеммник 1  

49 TE1006016 Винт M6x16 UNI5739 4  

50 EC05 плита термистора 1  

51 S1251036C Прокладка термистора 1  

52 TE1006016 Винт M6x16 UNI5739 2  

53 S3601055B Прокладка всасывающего фильтра 1  

54 S3621038-A Фильтр на всасывании 1  

55 VRS033041 Вентиль 7/8" 1  

56 S2481058 Прокладка вентиля 1  

57 TC2408020 Винт M8x20 UNI5931. 2  

58 VRS053055 Вентиль 1' 3/8 1  

59 TC2410025 Винт M10x25 UNI5931. 2  

javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=RO2006011&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=41&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S4031012-A&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=44&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S3621033&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=45&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=TE1008025&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=46&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S3001040&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=47&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=EC02A&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=47.1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S2481043&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=48&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=TE1006016&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=49&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=EC05&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=50&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S1251036C&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=51&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=TE1006016&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=52&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S3601055B&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=53&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S3621038-A&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=54&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=VRS033041&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=55&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S2481058&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=56&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=TC2408020&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=57&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=VRS053055&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=58&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=TC2410025&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=59&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);


Q 5 28.1 Y
 
 

Pos. Код описание Кол-воПримечание Примечание:

60 S3621055C Прокладка вентиля 1  

61 S300A039 Клеммная коробка 1  

61.1 S249A039 Клеммная коробка 1  

62 S3001081 Изолятор для клеммной плиты 9 1  

63 EC811 ???????? 1  

65 TC2006016 ???? M6x16. 4  

66 SK261100 Комплект электроустановочных изделий 1  

66 SK261110 Комплект электроустановочных изделий 1  

67 ECA01A Электронный модуль 220В переменного тока 1  

69 SK205080 Комплект резиновых виброопор 1  

70 TE1208035 Винт M8x35 UNI5737. 8  

 S402A004 Поршень в сборе 1  

 SK100330 Вентиль в комплекте 1  

 SK100530 Вентиль в комплекте 1  

 SK1220 Комплект прокладок 1  

 SK133301 Шатунно-поршевая группа 4  

 SK140600 Комплект подшипников скольжения 1  

 SK170100 Смотровое стекло в комплекте 1  

 SK180300 Клеммная коробка в сборе 3-фазная 1  

 SK180600 Клеммная коробка в сборе 1  

javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S3621055C&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=60&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S300A039&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=61&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S249A039&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=61.1&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=S3001081&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=62&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=EC811&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=63&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=TC2006016&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=65&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=SK261100&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=66&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=SK261110&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=66&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=ECA01A&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=67&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=SK205080&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=69&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=9&CEPV=Frasco001&CELN=9&CEME=1&CDDST=TE1208035&PRC=%7CR%7CCE_1%7CCE_2%7CCE_3%7CCE_34%7CCE_178%7CCE_187&Map=CE_187&Num=70&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);


Q 5 28.1 Y
 
 

Pos. Код описание Кол-воПримечание Примечание:

 SK233111 Электродвигатель в сборе - 230-400 / 3 / 50
прямого запуска (DOL) 1  

 SK24800 Клапанная плита в комплекте 2  

 SK260200 Клеммник 3-фазный в комплекте 1  

 SK260205 Клеммник 3-фазный в комплекте 1  

 SK260300 Клеммник 3-фазного термистора в комплекте 1  

 SK50110 Комплект с опущенной головой модель Q 2  


